
Ponedjeljak, 23. srpnja 2001. SLUŽBENE NOVINE Stranica 1155 — broj 17 

Općina 
27. 

Na osnovi članka 27. Zakona o popisima birača (»Narod
ne novine« broj 19/92) i članka 28. Statuta Općine Lovran, 
Općinsko vijeće Općine Lovran, na sjednici održanoj dana 
19. srpnja 2001. godine, donosi 

ODLUKU 
o osnivanju i imenovanju članova i zamjenika članova 

Komisije za popise birača Općinskog vijeća 
Općine Lovran 

Članak 1. 
Ovom Odlukom osniva se Komisija za popis birača Op

ćinskog vijeća Općine Lovran. 
Komisija iz stavka 1. ovog članka provjerava pravilnost 

popisa birača, odlučuje o zahtjevima građana za upis, dopu
nu ili ispravak popisa birača koje nije uvažio nadležni organ 
uprave koji vodi taj popis i potvrđuje popis birača. 

Članak 2. 
U Komisiju za popis birača Općinskog vijeća Općine Lo

vran imenuje se za predsjednika i članove: 
1. BOGOMIL FRANKOVIĆ, za predsjednika, 
2. VESNA VUKUŠIĆ, za člana, 
3. SANDRA MARCEL, za člana. 

Za zamjenika predsjednika i zamjenike članova: 
1. ARU ANA RAKAR, za zamjenika predsjednika, 
2. ROBI LENAC, za zamjenika člana, 
3. SERDO BASAN, za zamjenika člana. 

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit 

će se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske župani
je. 

Klasa: 023-01/01-01/02 
Ur. broj: 2156/02-01-01-1 
Lovran, 19. srpnja 2001. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE LOVRAN 
Predsjednik 

Općinskog vijeća 
Edvard Primožić, v. r. 

28. 
Na temelju članka 28. Statuta Općine Lovran (»Službene 

novine« Županije primorsko-goranske broj 11/93,19/94,12/ 
97 i 9/01) i članka 3. Odluke o osnivanju i načinu rada rad
nih tijela Općinskog vijeća Općine Lovran (»Službene novi
ne« Županije primorsko-goranske broj 3/93), Općinsko vije
će Općine Lovran, na sjednici održanoj 19. srpnja 2001. go
dine, donosi 

RJEŠENJE 
o izboru predsjednika i članova Odbora za gospodarstvo i 
društvene djelatnosti Općinskog vijeća Općine Lovran 

I. 
U Odbor za gospodarstvo i društvene djelatnosti Općin

skog vijeća Općine Lovran, izabiru se: 

Lovran 
1. za predsjednika: 
- MARIJA PETKOVIĆ 
2. za članove: 
- BLANKA ČELHAR 
- VASJA SIMONIČ 
- BRANKO ORELJ 
- IVAN KOŽUL 

II. 
Ovo Rješenje objavit će se u »Službenim novinama« Pri

morsko-goranske županije. 

Klasa: 023-01/01-01/03 
Ur. broj: 2156/02-01-01-1 
Lovran, 19. srpnja 2001. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE LOVRAN 
Predsjednik 

Općinskog vijeća 
Edvard Primožić, v. r. 

29. 
Na temelju članka 28. Statuta Općine Lovran (»Službene 

novine« Županije primorsko-goranske broj 11/93,19/94,12/ 
97 i 9/01) i Članka 3. Odluke o osnivanju i načinu rada rad
nih tijela Općinskog vijeća Općine Lovran (»Službene novi
ne« Županije primorsko-goranske broj 3/93), Općinsko vije
će Općine Lovran, na sjednici održanoj 19. srpnja 2001. go
dine, donosi 

RJEŠENJE 
o izboru predsjednika i članova Komisije za pitanje 

boraca antifašističkog i domovinskog rata 
Općinskog vijeća Općine Lovran 

I. 
U Komisiju za pitanje boraca antifašističkog i domovin

skog rata Općinskog vijeća Općine Lovran, izabiru se: 
1. za predsjednika: 
- ADRIJAN GRŽEVIĆ 
2. za članove: 
- DRAGO KOROŠAK 
- BOGDAN SIROTNJAK 

II. 
Ovo Rješenje objavit će se u »Službenim novinama« Pri

morsko-goranske županije. 

Klasa: 023-01/01-01/04 
Ur. broj: 2156/02-01-01-1 
Lovran, 19. srpnja 2001. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE LOVRAN 
Predsjednik 

Općinskog vijeća 
Edvard Primožić, v. r. 

30. 
Na temelju članka 28. Statuta Općine Lovran (»Službene 

novine« Županije primorsko-goranske broj 11/93,19/94,12/ 
97 i 9/01) i članka 3. Odluke o osnivanju i načinu rada rad-



Stranica 1156 — broj 17 SLUŽBENE NOVINE Ponedjeljak, 23. srpnja 2001. 

nih tijela Općinskog vijeća Općine Lovran (»Službene novi
ne« Županije primorsko-goranske broj 3/93)̂  Općinsko vije
će Općine Lovran, na sjednici održanoj 19. srpnja 2001. go
dine, donosi 

RJEŠENJE 
o izboru predsjednika i članova Odbora za međunarodnu, 
međužupanijsku, međugradsku i međuopćinsku suradnju 

i odnose s nacionalnim manjinama 
Općinskog vijeća Općine Lovran 

I. 
U Odbor za međunarodnu, međužupanijsku, međugrad

sku i međuopćinsku suradnju i odnose s nacionalnim manji
nama Općinskog vijeća Općine Lovran, izabiru se: 

1. za predsjednika: 
* SILVANO RAFFAELLI 
2. za Članove: 
-JURAJ KRŠAN AC, 
- LIDIJA DOBREC 
- JOSIP TURKOVIC, 
- LIVIO RADETIĆ. 

II. 
Ovo Rješenje objavit će se u »Službenim novinama« Pri

morsko-goranske županije. 

Klasa: 023*01/01-01/05 
Ur. broj: 2156702-01-01-1 
Lovran; 19. srpnja"2001. 

OPĆINSKO VUEĆE OPĆINE LOVRAN 
Predsjednik 

Općinskog vijeća 
Edvard Primožić, v. r. 

1. za predsjednika: 
-ZORKOBLEČIĆ 
2. za članove: 
-ERVINOMRAK, 
- BORIS STANGER, 
- RANKA STELLA, 

• * DUBRAVKA KUSTURIN. 

. II. 
Ovo Rješenje objavit će se u »Službenim novinama« Pri

morsko-goranske županije. 

Klasa: 023-01/01-01-06 
Ur. broj: 2156702.01-01-1 
Lovran, 19. srpnja 2001. 

OPĆINSKO VUEĆE OPĆINE LOVRAN 
Predsjednik 

Općinskog vijeća 
Edvard Primožić, v. r. 

32. 
Na temelju članka 28. Statuta Općine Lovran (»Službene 

novine« Županije primorsko-goranske broj 11/93,19/94,12/ 
97 i 9/01) i Članka 3. Odluke ©osnivanju i načinu rada rad
nih tijela Općinskog vijeća Općine Lovran (»Službene novi
ne« Županije primorsko-goranske broj 3/93), Općinsko vije
će Općine Lovran, na sjednici održanoj 19. srpnja 2001. go
dine, donosi 

RJEŠENJE 
o izboru predsjednika i članova Komisije za predstavke 

i pritužbe Općinskog vijeća Općine Lovran 

31. 
Na temejju članka 28. Statuta Općine Lovran (»Službene 

ridvme« Županije primorsko-goranske broj 11/93,19/94,12/ 
97 i 9/01) i Članka 3. Odluke o osnivanju i načinu rada rad
nih tijela Općinskog vijeća Općine Lovran (»Službene novi
ne« Županije primorsko-goranske broj 3/93), Općinsko vije
će Općine Lovran, na sjednici održanoj 19. srpnja 2001. go
dine, donosi . 

RJEŠENJE 
o izboru predsjednika i članova Odbora za 

prostorno uređenje, planiranje, zaštitu okoliša, 
stambeno-komunalna i imovinsko-pravna 
pitanja Općinskog vijeća Općine Lovran 

U Odbor za prostorno uređenje, planiranje, zaštitu okoli
ša, stambeno-komunalna i imovinsko-pravna pitanja Općin
skog vijeća Općine Lovran, izabiru se: 

i pritužbe Općinskog vijeća 
I. 

U Komisiju za predstavke 
Općine Lovran, izabiru se: 

1. za predsjednika: 
-NELLONEGRIĆ 
2. za članove: 
- MARIJA SIROTNJAK 
- MARIO TRDIĆ 

,- J ••: u. 
Ovo Rješenje objavit će se u »Službenim novinama« Pri

morsko-goranske županije. 

Klasa: 023-01/01-01/07 . * •• 
Ur. broj: 2156/02-01-01-1 
Lovran, 20. srpnja 2001. 

OPĆINSKO VUEĆE OPĆINE LOVRAN 
Predsjednik 

Općinskog vijeća 
Edvard Primožić, V. r. 



Stranica 1158''-+- broj 17 SL UŽBENE NO VINE Ponedjeljak, 23. srpnja 2001. 

33/01), članka 30. Zakona o lokalnoj i područnoi (regional
noj) samoupravi (»Narodne novine« broj 3$m, te Strika 
28. Statuta Općine Matulji (»Službene novifie«brbf 10/93, 
19/93 i 9/01), Općinsko vijeće Općine Matulji, na sjednici 
održanoj dana 12. srpnja 2001. gbdiiief donosi"'"""" 

ODLUKU J 
o mirovanju mandata i početku obnašanja dužnosti 
zamjenika člana Općinskog vijeća Općine Matulji 

Utvrđuje se da 12. 7. 2001. godine počinje mirovanje 
mandata vijećnika dr. MLADENA PRENCA i da tim da
nom vijećničku dužnost počinje obnašati zamjenik vijećnika 
ŽELJKO GRB AC. l 

Klasa: 021-05/01-01/5 > r t, , ,; 
Ur^broj: 2156-04/01-03 
Matulji, 12. srpnja 2001.•; •).-. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MATULJI 
Predsjednik 

Općinskog vijeća 
Klaudio Jelenić, v. r. 

17. 
Na osnovi članka 28. Statuta Općine Matulji* (»Službene 

novine« Primorsko-goranske županije broj 10/93,19/93 i 9/ 
01), članka 29. i 29.a Zakona o prostornom uređenju (»Na
rodne novine« broj 30/94, 68/98 i 61/00) i članka 14.a Pro
grama mjera za unapređenje stanja u prostoru za 1999. i 
2000. godinu (»Službene novine« Primorskorgpranske župa
nije broj 15/99 i 21/00) Općinsko vijeće, na sjednici održanoj 
dana 12. srpnja 2001. godine donosi 

• : ' / ' : . O D L U K U . ' 
o stavljanju izvan snage dijela Generalnog urbanističkog 
plana Matulja u granicama »Detaljnog plana uređenja 

centra Matulja«,.,.'... 

••••/;•: Č l a n a k . L .-,- -

Ovom Odlukom stavlja se izvan snage 'dio Generalnog 
urbanističkog plana Matulja (»Službene nbvine« broj 23/ 
84, 10/87, 36/88, 12-13/92) u granicama »Detaljnog plana 
uređenja centra Matulja« (»Službene novine« broj 7/01). 

i. •..•• .:•: Članak 2. - ,. .. s\ 
Plan iz članka 1. sadrži: 

A. Tekstualni dio 
", I. Obrazloženje 

II. Odluku 

B. Grafički dio 
1. Izvadak iz »Generalnog urbanističkog plana 

Matulja« mj. 1:5000 
1. Granice »Detaljnog plana uređenja centra 

»Matulja« pod nazivom »Stavljanje izvan snage 
dijela Generalnog urbanističkog plana« mj. 1:1000 

Tekstualni dio Odluke i kartografski prikazi se ne objav
ljuju u službenom glasilu. 

Članak 3. ' 
Donošenjem »Odluke o stavljanju izvan snage dijela Ge

neralnog urbanističkog plana Matulja u granicama Detalj
nog plana uređenja centra Matulja« na tom prostoru pri
mjenjuje se »Izmjena i dopuna prostornog plana Općine 
Opatija u granicama Općine Matulji« (»Službene novine« 
broj 2/99) i »Detaljni plan Uređenja centra Matulja (»Slu
žbene novine« broj 7/01)«. 

Članak 4. 
Odluka iz članka 1. ovjerena je pečatom Općinskog vi

jeća Općine Matulji i potpisom predsjednika Općinskog vi
jeća. 

Članak 5. 
Dva izvornika tekstualnog i grafičkog dijela Odluke ču

vaju se u pismohrani Općine Matulji te dva u Uredu za pro
storno uređenje, stambeno-komunalne poslove, graditelj
stvo i zaštitu okoliša Primorsko-goranske Županije - Isposta
va Opatija. 

Članak 6. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana nakon objave u 

»Službenim novinama« Primorsko-goranske županije./ 

Klasa: 011-01/01-01/2 
Ur. broj: 2156-04-01-01 
Matulji, 12. srpnja 2001. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MATULJI 
Predsjednik 

Općinskog vijeća 
Klaudio Jelenić, v. r. 


